PREFEITURA MUNICIPAL DE OIAPOQUE / AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Relatório Final de Classificados

 1

– PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE NOTAS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público para
provimento do quadro de vagas da Prefeitura Municipal - Edital nº 001/2019,
nomeada pela Prefeita Municipal de Oiapoque/AMAPÁ, especialmente designada
para este fim, nos termos da Portaria Municipal nº 618/2019 GAB/PMO de 04 de
Novembro de 2019, autoriza a empresa Planejar Consultoria e Planejamento,
publicar no dia 28.12.2020, RESULTADO FINAL do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Oiapoque/AMAPÁ.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos
legais para recursos referente a classificação constante nas publicação do Resultado
de Classificados da Prova Objetiva, Notas dos Títulos e TAF. Foram analisados todos
os recursos, sendo feita as devidas retificações.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de
Oiapoque/AMAPÁ.

Oiapoque/AMAPÁ, 28 de Dezembro de 2020.

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE OIAPOQUE / AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Relatório Final de Classificados

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 28.12.2020

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 02 Arquiteto

 27404 ROMEU DE MATOS COSTA 107164 23/06/1983 56,25 1,0 57,25 1
======================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 04 Biomédico

 20016 VALMIR CORREA E CORREA 185767 30/10/1985 54,00 7,5 61,50 1
======================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 07 Enfermeiro

 22917 JACQUELINE GONÇALVES RAMOS WETCH 498232 05/01/1991 58,50 1,0 59,50 1
 50007 ADRIANE DE JESUS MAGNO DE CASTRO 366789 23/07/1991 58,50 0,5 59,00 2
 24238 ADELSON JOSE LIMA RODRIGUES 852421 28/07/1979 54,00 1,0 55,00 3
 19117 CLEANE COSTA LEITE 484981 10/03/1991 54,00  54,00 4
======================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 08 Engenheiro Ambiental

 18857 MARCLEI DE FREITAS CORREA 379485 28/04/1993 56,25  56,25 1
======================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 11 Farmacêutico

 25883 CESAR PAULO REIS FILHO 4676486 19/01/1987 54,00 6,0 60,00 1
======================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 16 Pedagogo

 22417 JOSE CARIVALDO SOARES DE SOUSA 175438 09/10/1969 54,00  54,00 1
======================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 17 Procurador Jurídico

 20874 TIAGO VIEIRA ARAUJO 377572 29/10/1988 56,25  56,25 1
 22768 GISELLE KARINE PINTO COTTA 30782430 29/07/1995 54,00  54,00 2
======================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 21 Professor de Educação Física

 18916 BRUNO DE PAULA SANTOS DA SILVA 452997 04/11/1985 54,00 3,0 57,00 1
 25290 WELTON JOSE GUISONE DA SILVA 455832 20/06/1990 54,00  54,00 2
======================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 22 Professor de Geografia

 22055 RONDINELLI COIMBRA DA COSTA 77007 22/04/1979 56,25 5,0 61,25 1
 23269 MARIENE GADELHA DOS SANTOS 417168 17/02/1993 58,50  58,50 2
 23034 MAYARA JANICE MARTINS 367310 23/02/1988 56,25  56,25 3
======================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE OIAPOQUE / AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Relatório Final de Classificados

 3

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 24 Professor de Língua Estrangeira

 21825 MARCELA DOS SANTOS PEREIRA 569022 07/05/1997 65,25  65,25 1
 22174 RITA DE CASSIA DA SILVA RIBEIRO 96647 28/12/1973 58,50 4,5 63,00 2
 21569 OCIANE DE RAMOS SILVA 98927 27/05/1985 58,50 1,5 60,00 3
 22141 ADALUCIA DE ARAGAO 1000714 27/11/1970 54,00 5,0 59,00 4
 23476 EVANDRO MACIEL MAIA 269769 05/10/1976 54,00 5,0 59,00 5
 19829 GRACY KELLE SILVA DA COSTA 225355 10/05/1984 56,25 1,0 57,25 6
 19353 JAMILY MACIEL FEITOSA 198236 07/09/1989 56,25  56,25 7
 20584 JANAINA OLIVEIRA DA COSTA 515336 28/02/1994 54,00  54,00 8
======================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 29 Secretário Executivo

 22102 UISTEFANIO LEAL ALMEIDA 339988 06/08/1993 58,50  58,50 1
======================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. Titulo Final CL

 Cargo : 41 Turismólogo

 21068 DIOLENO PEREIRA DA SILVA 132123 21/03/1985 63,00 2,5 65,50 1
 21054 CELIA FAVACHO DAS CHAGAS 318793 17/11/1962 63,00 2,0 65,00 2
 19698 AUREA GOMES AGUIAR 74149 04/09/1973 54,00  54,00 3
======================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. CL

 Cargo : 31 Agente Administrativo

 19768 LUIS HENRICK DE OLIVEIRA AFONSO 679583 15/05/2001 82,50 1
 19765 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA AFONSO 679456 28/01/2000 80,00 2
 20306 ALEXANDRO DE ANDRADE QUEIROZ 352212 09/10/1987 72,50 3
 19115 CLEANE COSTA LEITE 484981 10/03/1991 70,00 4
 23338 DANYELLA SANTOS DA SILVA CORDEIRO 535418 18/12/1996 67,50 5
 19561 JOAO VITOR FAGUNDES 413349 06/03/1998 65,00 6
 21797 MARJORIE INGRID DE CASTRO SILVA 365599 15/03/1985 62,50 7
 21694 REBECA LIRA PINHEIRO 406391 30/08/1990 62,50 8
 19014 LAURA ARRUDA SILVA PAZ 366816 14/01/1991 62,50 9
 19011 KELVIN HUGO DE CARVALHO OLIVEIRA 417529 11/01/1993 62,50 10
 20486 CASSIA ALVES DE SOUZA 659670 18/03/1998 62,50 11
 21385 SUNAMITA SARDINHA SILVA GAMA 4462417 09/12/1981 60,00 12
 21624 ALEXANDRE FONSECA PICANÇO LEITE 434289 05/07/1990 60,00 13
 23166 MAYARA SILVA DO ESPIRITO SANTO 6878238 06/10/1993 60,00 14
 22529 AMARILDO JUNIOR NASCIMENTO SOARES 95389 01/02/1995 60,00 15
 19016 HELOUY CORDEIRO DOS SANTOS 417594 29/10/1995 60,00 16
======================================================================================================

 Cargo : 32 Agente de Fiscalização Ambiental

 19047 VICTOR AUGUSTO VIEGAS LIMA 122367 23/04/1988 70,00 1
 21786 MARCONI DOS SANTOS MACIEL 366259 15/08/1990 60,00 2
 22117 TATIANE COSTA DA SILVA 524259 11/11/1991 60,00 3
 27423 GABRIEL DE OLIVEIRA MARTINS 567308 09/08/1996 60,00 4
 21198 CALEBE RIBEIRO 389607 09/02/2001 60,00 5
======================================================================================================

 Cargo : 33 Agente de Tributos

 19445 NAZARENO JUNIOR MAUES 573236 04/04/1994 60,00 1
======================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE OIAPOQUE / AMAPÁ
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
Relatório Final de Classificados

 4

Código  Nome Identidade Nasc. Objet. CL

 Cargo : 34 Agente Fiscal de Transito

 20266 DWEKIO FREITAS DA SILVA 555368 24/10/1978 65,00 1
 19089 ELSON VIDAL DE FIGUEIREDO 565198 20/12/1993 65,00 2
 18968 MONICA THAYNARA DOS SANTOS VALES 503865 16/07/1997 65,00 3
 20272 ANDEILSON MOREIRA VERAS 107280 03/06/1982 60,00 4
 21212 IRAILDO DA SILVA FEITOSA 128439 20/07/1984 60,00 5
 28462 SAMARA MACELA DA SILVA MALATO 876795 21/07/1988 60,00 6
 23421 ANDRESSA DANIELA DIAS RIBEIRO 404743 07/09/1989 60,00 7
======================================================================================================

 Cargo : 35 Fiscal de Obras

 23060 WELTON JOSE GUISONE DA SILVA 455832 20/06/1990 70,00 1
 24863 ABSON MARTINS PINTO DOS SANTOS 378114 24/11/1987 65,00 2
 29262 MACIANA CARVALHO DE OLIVEIRA DIAS 175428 12/06/1990 60,00 3
======================================================================================================

 Cargo : 36 Técnico em Enfermagem

 20886 WALEX KLEBER TELES DA SILVA 427052 10/12/1996 70,00 1
======================================================================================================

 Cargo : 37 Técnico em Informática

 19795 ANTENOR FROES DE MELO CARVALHO 382495 03/01/1988 62,50 1
======================================================================================================

 Cargo : 43 Técnico em Contabilidade

 19672 BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS 144065 09/03/1998 60,00 1
======================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasc. Objet TAF Final CL

 Cargo : 40 Guarda Municipal

 22387 YURI DA SILVA GOMES DE ALMEIDA 129783 29/04/1986 65,00 100,00 82,50 1
 21867 DIOCLEI DOS SANTOS NOGUEIRA 423435 03/12/1989 62,50 100,00 81,25 2
 21564 WEMERSON OLIVEIRA CARDOSO 740219 24/01/1999 62,50 100,00 81,25 3
 22142 ADRIANO MORAES LIMA 286373 24/11/1982 60,00 100,00 80,00 4
 19065 ANTONIO MARCOS PEREIRA LIMA SANTOS 151559 03/12/1986 60,00 100,00 80,00 5
 23831 LUANDERSON COSTA DE SOUZA 614851 10/02/1996 60,00 100,00 80,00 6
=========================================================================================================